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Tune IF Skak Formandsberetning 

Generalforsamling 12.02.2025 
Velkommen til skakklubben Tune IF Skaks fjerde ordinære generalforsamling. 

Milepæle 
Skakklubben blev stiftet den 28. oktober 2021 og har nu eksisteret i 3 ½ år.  

Seneste generalforsamling blev afholdt den 28. februar 2024. 

Vi har gennem det forløbne år afholdt ugentlige klubaftener på onsdage med start kl. 18.30 i 

Tennishuset ved Tune Hallerne.  

Skak for børn og unge 
Tirsdag den 4. juni 2024 spillede vi foreløbigt sidste parti skak med de unge spillere på Tune Skole 

Højen. Aktiviteten ophørte på grund af faldene tilslutning. De få tilbageværende unge spillere blev 

inviteret til at fortsætte på klubaftenerne om onsdagen, hvilket i hvert fald en af dem har gjort. Det 

er vi glade for! 

Vi har i løbet af efteråret 2024 været i dialog med den nye skoleleder på Tune Skole med henblik på 

etablering af et samarbejde med skolen omkring genstart af et skakhold om eftermiddagen. Det skal 

bemærkes, at vores tidligere aktivitet med skak for børn og unge på skolen var drevet af skakklubben 

alene, dvs. uden involvering af skolen, bortset fra brug af skolens lokaler til formålet. Vores ønske om 

at involvere skolen i et samarbejde omkring skak skyldes især, at det vil muliggøre bedre 

kommunikation med både de unge spillere og deres forældre i forbindelse med skakaktiviteterne. 

Tilbagemelding på vores seneste henvendelse til skolen afventes.  

Medlemmer 
Medlemstallet er desværre faldet yderligere, så vi nu er 4 voksne og 3 unge dvs. 7 medlemmer i alt, 

som alle også er medlem af DSU. Vores ene stærke ungdomsspiller Asger begyndte efter 

sommerferien at studere på Aalborg Universitet, og forlod i den forbindelse klubben. Vi ønsker Asger 

god vind i det jyske!  

Klubturnering 
Vi afholdt traditionen tro en klubturnering i efteråret 2024. Tommy var turneringsleder. Vinder af 

turneringen og dermed vandrepokalen blev Thorkild med snæver margin til Finn på andenpladsen. 

Asger tog tredjepladsen.  Tillykke til alle disse stærke spillere! 
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Eksterne turneringer 
Phillip, vores anden stærke ungdomsspiller, som både er medlem hos os i Tune og Caïssa Gladsaxe1, 

har deltaget i en række eksterne turneringer i årets løb, hvor han har gennemgået en tydelig 

spillemæssig udvikling. Godt gået, Phillip! 

Vi har desværre ikke haft ressourcerne til at stille op som klub i eksterne turneringer i det forløbne år.  

Hjemmeside, e-mail og Facebookside 
Hjemmesiden indeholder kun basale oplysninger om klubben, og er meget lidt benyttet. De primære 

kommunikationsveje er e-mail og Facebook.  

Hovedforeningen Tune IF 
Vi har deltaget i 2 Hovedbestyrelsesmøder i årets løb: HB møde den 11. marts 2024, hvor Tommy 

repræsenterede klubben, og HB møde den 16. september, hvor Finn repræsenterede klubben. Der 

henvises til referaterne på Tune IF’s hjemmeside.  

Desuden deltog Finn og undertegnede i Idrætsfesten den 5. oktober 2024.  

Greve Kommune Kultur & Fritid 
Vi har søgt og fået bevilliget 5000 kr. fra fritidspuljen til et åbent-hus arrangement i løbet af 2025.  

Formatet vil blive i lighed med tidligere åbent-hus arrangementer med oplæg af kendt skakspiller og 

simultanskak med de fremmødte. Vi er takket være Finn i kontakt med en kendt skakspiller med 

stormestertitel, som har givet foreløbigt tilsagn om at deltage. Vi stiler mod en dato i september 

2025, og håber at kunne benytte det bedst egnede lokale, dvs. Logen, i Tune Hallerne.  

Udadvendte aktiviteter 
Vi har i året løb været godt repræsenteret med både haveskakbræt og/eller borde med almindelige 

skaksæt til følgende udadvendte aktiviteter: 

Tune IF 100 års jubilæum, Tune Hallerne den 25. maj 2024 

Udendørsskak med haveskakbræt og 2 skakborde på kunststofbanen ved Tune Hallerne. Livlig 

interesse hos mange besøgende. 

Brætspilscafé på Greve Bibliotek, Portalen, den 6. august 2024 

To skakborde inde på biblioteket, kun meget få, men til gengæld meget skakinteresserede besøgende 

ved skakbordene. 

 
1 Caïssa er ifølge græsk mytologi skakkens gudinde, som altså også lægger navn til en skakklub i Gladsaxe. 
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Tune by Night, Tune Center den 30. august 2024 

Udendørsskak med 2 skakborde på torvet uden for apoteket. Livlig interesse hos en del besøgende.   

Idræt i Natten, Tune Hallerne den 6. september 2024 

Indendørsskak med haveskakbræt og 2 skakborde i det store mødelokale. Livlig interesse hos en del 

besøgende. 

Frivilligdag (demokratidag), Greve Borgerhus den 25. oktober 2024 

God diskussion om frivilligt arbejde i almindelighed og skak i særdeleshed med 20 velmotiverede 

1ste års gymnasieelever. 

Medieomtale 
Skakklubben er repræsenteret i Tune IF’s Idrætsmagasinet 2024 med gode billeder fra vores åbent-

hus arrangement i 2023.  

Klubben er også repræsenteret i følgende video: Tune Idrætsforening præsentation lavet af Tune 

Lokalhistorie 2024, som ligger på Tune IFs hjemmeside under ”Tune IF 100 år”.  

Skakklubben har desuden været omtalt med et eller flere billeder i forbindelse med Tune Postens 

reportager fra henholdsvis Tune IF’s 100 års jubilæum, Tune by Night og Idræt i Natten. 

 

Venlig hilsen 

12.02.2025 

Mogens Westergaard 

 

Kontakt Tune IF Skak 
Formand: Mogens Westergaard, tel. 2452 4339 
Kasserer: Finn Fejrskov, tel. 3036 4941 
Bestyrelse, kontingent m.m., se www.tune-if.dk, vælg skak 
E-mail: skak@tune-if.dk 
 

http://www.tune-if.dk/
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